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UKLAD WYKONAWCZY na rok 2021
JEDNOSTKA - 004 SZKOLA PODSTAWOWA W WIATROWCU
WYDATKI wg dzialéw, rozdziatéw, paragrafow i zadan
Str. 1

Dz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa Wydatki
801 B OSWIATA | WYCHOWANIE 2 003 673,00

80101 Szkoly podstawowe 1694 824,00

3020W
004001W
3240W
004001W
4010W
004001W
4040W
004001W
4110W
004001W

4120W

004001W
4170W
004001W
4210W
004001W
4240W
004001W
4260W
004001W
4270W
004001W
4280W
004001W
4300W
004001W
4360W
004001W

4390w

004001W
4410W
004001W
4430W
004001W
4440W
004001W

4700W
004001W

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen
SP Wiatrowiec

Stypendia dia uczniow

SP Wiatrowiec

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

SP Wiatrowiec

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

SP Wiatrowiec

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

SP Wiatrowiec

Skfadki na Fundusz Pracy oraz Sol. Fund. Wsp. Osob
Niepetnospr.

SP Wiatrowiec

Wynagrodzenia bezosobowe

SP Wiatrowiec

Zakup materiatow i wyposazenia

SP Wiatrowiec

Zakup srodkow dydaktycznych i ksigzek

SP Wiatrowiec

Zakup energii

SP Wiatrowiec

Zakup ustug remontowych

SP Wiatrowiec

Zakup ustug zdrowotnych

SP Wiatrowiec

Zakup uslug pozostatych

SP Wiatrowiec

Optlaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych
SP Wiatrowiec

Zakup ustug obejmujacych wykonanie ekspertyz, analiz
i opinii

SP Wiatrowiec

Podroze sluzbowe krajowe

SP Wiatrowiec

Roézne optaty i sktadki

SP Wiatrowiec

Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczen socjalnych
SP Wiatrowiec

Szkolenia pracownikéw niebedacych cztonkami korpusu
stuzby cywilnej

SP Wiatrowiec

52 235,00
52 235,00
500,00
500,00
1149 501,00
1 149 501,00
73 700,00
73 700,00
217 566,00
217 566,00

31 166.00

31 166,00
12 000,00
12 000,00
38 684,00
38 684,00
2 100.00
2 100,00
15 270,00
15 270,00
1 500,00
1 500,00
1 018,00
1 018,00
16 288,00
16 288,00
2 647,00
2 647,00

1 527.00

1527.00
1222,00
1222,00
2 036,00
2036.00
56 393,00
56 393,00
2 240,00

2 240.00

N
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Dz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa Wydatki
4710W Fundusz dyspozycyjny 17 231,00
004001 W SP Wiatrowiec 17231,00
80103 Oddzialy przedszkolne w szkolach podstawowych 88 613,00
3020W Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen 4 134,00
004001W SP Wiatrowiec 4 134,00
4010W Wynagrodzenia osobowe pracownikéw 60 312,00
004001W SP Wiatrowiec 60 312,00
4040W Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 300,00
004001W SP Wiatrowiec 5 300,00
4110W Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 11 930,00
004001W SP Wiatrowiec 11 930,00
4120W Slf}adki na Fundusz Pracy oraz Sol. Fund. Wsp. Oséb 1 579,00
Niepetospr.
004001W SP Wiatrowiec 1 579,00
4210W Zakup materialéw i wyposazenia 407,00
004001W SP Wiatrowiec 407,00
4240W Zakup srodkow dydaktycznych i ksiazek 1 018,00
004001W SP Wiatrowiec 1 018,00
4440W Odpisy na zakfadowy fundusz §wiadczen socjalnych 3 028,00
004001 W SP Wiatrowiec 3 028,00
4710W Fundusz dyspozycyjny 905,00
004001W SP Wiatrowiec 905.00
80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 43 208,00
4010W Wynagrodzenia osobowe pracownikow 35022,00
004001W SP Wiatrowiec 29 986.89
004001X SP Wiatrowiec 5035,11
4110W Skfadki na ubezpieczenia spoleczne 5989.00
004001W SP Wiatrowiec 512347
004001X SP Wiatrowiec 865,53
4120W Slf{adki na Fundusz Pracy oraz Sol. Fund. Wsp. Oséb 858.00
Niepemospr.

004001W SP Wiatrowiec 734,64

004001X SP Wiatrowiec 123,3
4£210W Zakup materialow i wyposazenia 407,00
004001W SP Wiatrowiec 407,00
4240W Zakup srodkow dydaktycznych i ksiazek 407,00
004001W SP Wiatrowiec 407.00
4710W Fundusz dyspozycyjny 525,00
004001W SP Wiatrowiec 525,00
80113 Dowozenie uczniow do szkol 40 030,00
4300W Zakup ustug pozostatych 40 030,00
004001W SP Wiatrowiec 40 030,00
80146 Doksztalcanie i doskonalenie nauczycieli 9222.00
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4300W Zakup ustug pozostatych 4 611,00
004001 W SP Wiatrowiec 4 611,00
4700W Szkplenia p.racx-)wnikéw niebedacych cztonkami korpusu 4 611,00
stuzby cywilnej
004001W SP Wiatrowiec 4 611,00
80148 Stoléwki szkolne i przedszkolne 105 273,00
3020W Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen 255,00
004001W SP Wiatrowiec 255,00
4010W Wynagrodzenia osobowe pracownikow 48 359,00
004001W SP Wiatrowiec 48 359,00
4040W Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 660,00
004001W SP Wiatrowiec 3 660,00
4110W Skfadki na ubezpieczenia spoleczne 8 899,00
004001W SP Wiatrowiec 8 899.00
4120W Slf%adki na Fundusz Pracy oraz Sol. Fund. Wsp. Osob 1 275.00
Niepetospr.
004001W SP Wiatrowiec 1 275,00
4210W Zakup materialow i wyposazenia 5 090,00
004001W SP Wiatrowiec 5 090,00
4220W Zakup $rodkow zywnosci 31 000.00
004001W SP Wiatrowiec 31 000,00
4270W Zakup ustug remontowych 2 036,00
004001W SP Wiatrowiec 2 036,00
4300W Zakup ustug pozostatych 2 036,00
004001W SP Wiatrowiec 2 036,00
4440W Odpisy na zakfadowy fundusz swiadczen socjalnych 1 938,00
004001W SP Wiatrowiec 1 938,00
4710W Fundusz dyspozycyjny 725,00
004001W SP Wiatrowiec 725,00
Realizacja zadan wymagajgcych stosowania
80150 specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 21 994,00
i mlodziezy w szkolach podstawowych
4010W Wynagrodzenia osobowe pracownikow 17 328,00
004001W SP Wiatrowiec 17 328,00
4110W Skiadki na ubezpieczenia spoleczne 2 963,00
004001W SP Wiatrowiec 2 963,00
4120W Slf%adki na Fundusz Pracy oraz Sol. Fund. Wsp. Osob 425,00
Niepelnospr.
004001W SP Wiatrowiec 425,00
4210W Zakup materiatéw i wyposazenia 509.00
004001W SP Wiatrowiec 509,00
4240W Zakup srodkow dydaktycznych i ksiazek 509,00
004001W SP Wiatrowiec 509,00
4710W Fundusz dyspozycyjny 260.00
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004001W SP Wiatrowiec 260,00

80195 Pozostala dzialalnos¢ 509,00

4210W Zakup materialéw i wyposazenia 509,00

004001W SP Wiatrowiec 509.00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 1 629,00
© 85401 " Swietlice szkolne - 1018,00

4210W Zakup materialoéw i wyposazenia 611,00

004001W SP Wiatrowiec 611,00

4240W Zakup srodkow dydaktycznych i ksiazek 407,00

004001W SP Wiatrowiec 407,00

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i

Bo412 mlodziezy szkoylnej, a takze szkglel;ig mlgdzieiy a1l

4300W Zakup ustug pozostatych 611,00

004001W SP Wiatrowiec 611,00

OGOLEM 2 005 302,00
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